106-3484 STAGING CHC000674625 95.00 20 20 64.52 1290.40 6.00 77.42 6.00 77.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1445.25

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CHC000674586 52.00 100 100 33.52 3352.00 9.00 301.68 9.00 301.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3955.36

Total: 120 120 4642.40 379.10 379.10 0.00 0.00 0.00 5400.61

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Sixty One paisa Only